



OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY MIENIA RUCHOMEGO

Zakład Gospodarki Komunalnej w Swarzędzu ogłasza ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż składników majątku ruchomego stanowiących własność Sprzedającego.

Licytacja odbędzie się w dniu **4 listopada 2016 roku o godz. 11.30** w siedzibie Zakładu Gospodarki Komunalnej w Swarzędzu przy ul. Strzeleckiej 2 - Gabinet Dyrektora

I. Podmiot sprzedający:

Zakład Gospodarki Komunalnej w Swarzędzu
Ul. Strzelecka 2
62-020 Swarzędz

II. Kontakt: (61) 897 – 44 - 33

III. Przedmiot sprzedaży :

1) Zrębki drewniane różne gatunki w ilości ok. 12 m3.
Cena wywoławcza za 1 m3 równa się 10, 00 zł brutto.

Mienie przeznaczone do sprzedaży można obejrzyć po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym, na terenie Bazy SKM w Garbach, ul. Transportowa 1 w godzinach od 8.00 do 15.00 w dni robocze. Odbiór licytowanego mienia jest w obowiązku kupującego.

Odbiór licytowanego przedmiotu jest w obowiązku kupującego.

Zrębki są składowane luzem. Sprzedający nie zapewnia opakowania do licytowanego przedmiotu.

Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli przynajmniej jeden uczestnik zaoferuje co najmniej jedno postąpienie ceny wywoławczej.

O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym, że postąpienie nie może wynosić mniej niż 2,00 zł ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do pełnych złotych.

IV. Informacje dodatkowe.

1) Sprzedający zastrzega sobie prawo odwołania przetargu

na skutek uzasadnionej przyczyny, o czym poinformuje niezwłocznie poprzez zamieszczenie ogłoszenia na stronie internetowej <http://zgk.swarzedz.pl/>.

2) Termin uregulowania należności wyznacza się w ciągu 3 dni roboczych od dnia zamknięcia przetargu.

Wydanie przedmiotu nastąpi po okazaniu przez nabywcę dowodu wpłaty i potwierdzeniu przez członka Komisji, że pieniądze znajdują się na koncie wskazanym w ogłoszeniu przetargu.

3) Informacja o przetargu znajduje się na tablicy informacyjnej Zakładu Gospodarki Komunalnej w Swarzędzu i stronie internetowej Sprzedającego.

4) Należność za wylicytowany przedmiot należy uregulować w formie przelewu na konto Sprzedającego prowadzone w Bank BGŻ BNB Paribas S.A

o numerze: 74-1600-1084-1849-8439-5000-0001 lub wpłacić gotówką w kasie, w siedzibie Sprzedającego w godzinach od 8:00 do 15:00 od poniedziałku do piątku.

DYREKTOR

mgr Izabela Gruszczynska-Gonet